9007

9008

9009

9010

9012

9015

9026

9027

/ﬂf}%" —
RHEINHESSEN-RALLYE
FUR KLASSISCHE SPORTWAGEN

Speisekarte
Herbstausfahrt 2024

2 grobe Bratwiirste
Mit Kartoffelpiiree und Sauerkraut

GrolBler gemischter Salat
mit Hahnchenbrust

Schnitzel Wiener Art

mit Pommes & Salat

Jagerschnitzel

mit Pommes & Salat

Brauwerks Biergulasch
mit Spatzle und Beilagensalat

Ofenfrische Haxe
mit Pommes und Weil3krautsalat

Folienkartoffel mit
Krauterquark und Salat

Rustico Pecorino & Fico

mit Tomatensol3e

14,70 €

16,20 €

19,90 €

22,40 €

22,00 €

19,90 €

11,50 €

12,50 €



