

## Speisekarte Herbstausfahrt 2024

9007	2 grobe Bratwürste Mit Kartoffelpüree und Sauerkraut	14,70 €
9008	Großer gemischter Salat mit Hähnchenbrust	16,20 €
9009	Schnitzel Wiener Art mit Pommes & Salat	19,90€
9010	Jägerschnitzel mit Pommes & Salat	22,40 €
9012	Brauwerks Biergulasch mit Spätzle und Beilagensalat	22,00€
9015	Ofenfrische Haxe mit Pommes und Weißkrautsalat	19,90€
9026	Folienkartoffel mit Kräuterquark und Salat	11,50€
9027	Rustico Pecorino & Fico mit Tomatensoße	12,50€